

合同书

项目编号：BSZC2020-J1-290081-NYGS

项目名称：田林县中医医院外科手术器械包采购项目

政府采购合同

采购单位（甲方）：田林县中医医院

供应商（乙方）：江西晁澜商贸有限公司

项目名称和编号：田林县中医医院外科手术器械包采购项目 BSZC2020-J1-290081-NYGS

签订地点：田林县中医医院

签订时间：

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定，按照招标文件（采购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表

合同总报价（人民币大写）：肆拾贰万贰仟元整（¥：422000.00 元），具体详见合同附页。

2. 合同合计金额包括货物价款、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1. 乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到要求。

第三条 权利保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或者其他权利。

乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按照招投标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2. 货物的运输方式：。

3. 乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：。

4. 运输途中（至甲方验收货物止）货物损失风险由乙方承担。

第五条 交付和验收

1. 交货时间：、地点：甲方指定地点。

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后七个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

5. 采购人委托采购代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6. 甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：甲方指定地点

第七条 售后服务、保修期

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招投标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 货物保修期：1年

3. 甲方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和保证金

1. 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合格的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。但不在采购数量范围内的产品相关的产品名称、规格型号、商标规格生产厂家及质量标准应当与招投标文件相一致。

2. 资金性质：自筹资金。

3. 付款方式：货物全部供货安装调试完毕并验收合格正常使用满 1 个月且在成交人提供全额发票后支付 30%货款，交货验收合格正常使用满一年内支付 65%货款，采购项目经验收合格后满一年无质量问题支付余下 5%的合同款，采购人在 10 个工作日内一次性付清给中标人（无利息）。

第九条 质量保证

供应商所提供的产品必须确保质量，如其产品质量或规格不符合采购人使用要求的，必须允许更换或退货，期间发生的费用由供应商负责。

第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十一条 售后服务

1. 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。如有质量问题，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

（1）更换：由乙方承担所发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方协议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的被退货物的货款且应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接甲方通知后小时内到达甲方现场处理。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

第十二条 调试和验收

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方应当在到货（安装、调试完）后七个工作日内进行验收。

2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术调节依据，检验的结果应随货物交甲方。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

第十三条 货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安装运达甲方指定地点。
2. 使用说明书、质量检验说明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。
4. 货物在甲方验收货物前发生的风险均由乙方负责。
5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十四条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。
2. 乙方提供的货物若侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。
4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额15%，超过天对方有权解除合格，违约方承担因此给对方造成的经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额5%。
5. 乙方未按合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付违约金。
6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。
7. 其他违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十五条 不可抗力事件处理

1. 在合格有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。
3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过有效协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十七条 诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请或向人民法院提起诉讼。

第十八条 合同生效及其他

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购金额和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。

4. 政府采购项目的采购合同自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门和有关部门备案。

第十九条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

3. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

4. 合同执行中涉及采购金额和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

5. 本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。

第二十条 签订本合同依据

1. 政府采购招标文件；

2. 乙方提供的采购投标（或应答）文件；

3. 投标承诺书；

4. 中标或成交通知书。

第二十一条 本合同壹式肆份，具有同等法律效力，监督部门、采购代理机构各一份，甲乙双方各一份。（可根据需要另增加）

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人或采购代理机构应当将副本报同级监督部门备案。

甲方（章）：田林县中医医院  2020 年 7 月 20 日	乙方（章）：江西晁澜商贸有限公司  2020 年 7 月 20 日
单位地址：	单位地址：江西省南昌市进贤县李渡镇星光大道（李渡华利彩印厂内 1 栋 302 室）
法定代表人：黄朝连	法定代表人：吴刚
委托代理人：	委托代理人：毛建波
电话：0776-7212037	电话：13768391929
电子邮箱：	电子邮箱：287024697@qq.com
开户银行：	开户银行：中国工商银行股份有限公司进贤李渡支行
账号：	账号：1502250209300318420
邮政编码：	邮政编码：331725
经办人： 年 月 日	

供货一览表

附件1：普通喉镜

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	麻醉咽喉镜	泰州辉春	见附页	4	575	2300	
	合计					2300	

附件2：膀胱镜

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	内窥镜	浙江天松	0° ϕ 4	1	18530	18530	
2	内窥镜	浙江天松	30° ϕ 4×302mm	1	19980	19980	
3	内窥镜	浙江天松	70° ϕ 4	1	19980	19980	
4	鞘套	浙江天松	16.5Fr	1	4750	4750	
5	鞘套	浙江天松	18.5Fr	1	4750	4750	
6	鞘套	浙江天松	21Fr	1	4750	4750	
7	鞘套	浙江天松	23Fr	1	4750	4750	
8	操作器	浙江天松	双通道	1	11750	11750	
9	窥镜桥	浙江天松	有水阀单通道	1	5030	5030	
10	内窥镜软钳	浙江天松	7Fr×395 活检状	1	1990	1990	
11	内窥镜软钳	浙江天松	7Fr×395 异物状	1	1990	1990	
12	内窥镜软钳	浙江天松	7Fr×395 锯齿状	1	1990	1990	
13	内窥镜软钳	浙江天松	7Fr×395 软性, 剪刀 单动	1	1990	1990	
14	清洗杆	浙江天松	ϕ 3×340mm	1	280	280	
15	导光束*	浙江天松	ϕ 4.5*2000mm(插口式)	1	1760	1760	
16	连接器	浙江天松	配件	1	275	275	
17	进水阀门	浙江天松	配件	1	835	835	
18	密封帽	浙江天松	配件	8	9.5	76	
	合计					105456	

附件3：腹腔镜1条以及腹腔镜器械包2批

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 (元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	30°腹腔内窥镜	杭州好克	Φ10×330	1	26220	26220	
2	十字保护穿刺器	杭州康基	Φ10.5×95	2	5100	10200	
3	十字穿刺器	杭州康基	Φ10.5×95	2	4220	8440	
4	十字穿刺器	杭州康基	Φ5.5×95	4	3958	15832	
5	转换器	杭州康基	Φ10.5-5.5	2	438	876	
6	气腹针	杭州康基	Φ2.2×110	2	1580	3160	
7	电凝钩	杭州康基	Φ5×330	2	1580	3160	
8	单极电凝线	杭州康基	3000	2	686	1372	
9	双极电凝钳	杭州康基	Φ5×330	2	8620	17240	
10	双极电凝线	杭州康基	3000	2	860	1720	
11	持针钳（弯头）	杭州康基	Φ5×330	2	4925	9850	
12	弯剪刀	杭州康基	Φ5×330	2	3165	6330	
13	钩剪刀	杭州康基	Φ5×330	2	3165	6330	
14	弯分离钳	杭州康基	Φ5×330	4	3165	12660	
15	可拆换吸引器	杭州康基	Φ5×330	2	4220	8440	
16	施夹器	杭州康基	Φ10×330	2	7475	14950	
17	一次性结扎夹	杭州康基	大号	120	185	22200	
18	阑尾抓钳	杭州康基	Φ5×330	2	3075	6150	
19	肠抓钳	杭州康基	Φ5×330	2	3250	6500	
20	无创抓钳	杭州康基	Φ5×330	2	3075	6150	
21	取物钳	杭州康基	Φ10×330	2	3340	6680	
22	疝气针	杭州康基	Φ2.5	2	3165	6330	
23	带电凝吸引器 （铲状）	杭州康基	Φ5×330	2	5100	10200	
24	直角分离钳	杭州康基	Φ5×330	2	3165	6330	
25	大型直角分离钳	杭州康基	Φ10×330	2	3340	6680	
26	腹腔镜器械消毒 盒	杭州康基		2	4220	8440	
	合计					232440	

附件4：剖腹包3批

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	海绵钳	上海金钟		3	85	255	
2	蚊式钳	上海金钟		6	55.5	333	
3	小弯	上海金钟		12	55.5	666	
4	中弯	上海金钟		30	55.5	1665	
5	大弯	上海金钟		6	78	468	
6	血管分离钳	上海金钟		6	270	1620	
7	皮钳	上海金钟		24	52	1248	
8	持针钳	上海金钟		9	60	540	
9	线剪	上海金钟		6	45	270	
10	组织剪	上海金钟		3	48	144	
11	有齿镊	上海金钟		6	24	144	
12	无齿镊	上海金钟		6	15	90	
13	4号手术刀柄	上海金钟		6	30	180	
14	大拉钩	上海金钟		6	18	108	
15	小拉钩	上海金钟		3	64	192	
16	压肠板	上海金钟		3	28	84	
17	弯盘	上海金钟		6	28	168	
18	小碗	上海金钟		6	23.5	141	
19	大碗	上海金钟		3	27.5	82.5	
20	消毒杯	上海金钟		9	28	252	
21	布巾钳	上海金钟		15	60	900	
22	消毒钳	上海金钟		3	84	252	
23	针盒	上海金钟		3	30	90	
24	无菌缝合针	上海金钟	1盒/50包 2枚/包	3	2.5	7.5	
	合计					9900	

附件5：小手术包4批

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	蚊氏钳	上海金钟		20	55	1100	
2	小弯	上海金钟		20	55	1100	
3	中弯	上海金钟		20	55	1100	
4	皮钳	上海金钟		16	52	832	
5	持针器	上海金钟		8	55	440	
6	线剪	上海金钟		4	45	180	
7	扁剪	上海金钟		4	58	232	
8	组织剪	上海金钟		4	48	192	
9	尖扁剪	上海金钟		4	170	680	
10	有齿镊	上海金钟		8	24	192	
11	无齿镊	上海金钟		8	15	120	
12	小拉钩	上海金钟		8	18	144	
13	4号刀柄	上海金钟		4	30	120	
14	3号刀柄	上海金钟		8	30	240	
15	弯盘	上海金钟		8	28	224	
16	小碗	上海金钟		8	27	216	
17	消毒杯	上海金钟		12	28	336	
18	布巾钳	上海金钟		12	60	720	
19	消毒钳	上海金钟		4	85	340	
20	针盒	上海金钟		4	30	120	
21	无菌缝合针	上海金钟	1盒/50包 2枚/包	4	2.5	10	
	合计					8638	

附件6：阑尾包3批

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 （元） ②	单项合价 （元） ③=①×②	备注
1	海绵钳	上海金钟		3	84.5	253.5	
2	中弯	上海金钟		15	55.5	832.5	
3	小弯	上海金钟		15	55.5	832.5	
4	皮钳	上海金钟		24	52	1248	
5	持针钳	上海金钟		6	60	360	
6	线剪	上海金钟		6	45	270	
7	组织剪	上海金钟		3	48	144	
8	有齿镊	上海金钟		6	23.5	141	
9	无齿镊	上海金钟		6	15	90	
10	小拉钩	上海金钟		6	18	108	
11	大拉钩	上海金钟		3	64	192	
12	4号手术刀柄	上海金钟		6	30	180	
13	弯盘	上海金钟		6	28	168	
14	小碗	上海金钟		6	23	138	
15	大碗	上海金钟		3	27	81	
16	消毒杯	上海金钟		9	28	252	
17	布巾钳	上海金钟		9	60	540	
18	消毒钳	上海金钟		3	84	252	
19	针盒	上海金钟		3	30	90	
20	无菌缝合针	上海金钟		3	2.5	7.5	
	合计					6180	

附件7： 上肢器械包

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	髓腔拉钩1	苏州保力康		1	225	225	
2	内六角2	苏州保力康	大小各1 3.5cm	1	285	285	
3	骨锤1	苏州保力康	大号	1	410	410	
4	折弯器2	苏州保力康	2*1	2	585	1170	
5	骨剪1	苏州保力康		1	1010	1010	
6	骨刀3	苏州保力康		3	385	1155	
7	小力钳1	苏州保力康		1	985	985	
8	克氏针剪1	苏州保力康		1	985	985	
9	咬骨钳1	苏州保力康		1	960	960	
10	持骨器2	苏州保力康		2	385	770	
11	骨膜剥离器2	苏州保力康		1	385	385	
12	骨撬2	苏州保力康		2	385	770	
13	复位钳2	苏州保力康		2	485	970	
14	动脉钳2	苏州保力康		1	77	77	
15	旧持针器1	苏州保力康		1	65	65	
16	老虎钳1	苏州保力康		1	485	485	
17	丝锥2	苏州保力康		2	335	670	
18	平头丝锥1	苏州保力康		1	335	335	
19	测深器1	苏州保力康		1	445	445	
20	取钉器1	苏州保力康		1	335	335	
21	套铜5	苏州保力康		1	2745	2745	
22	血管钳1	苏州保力康		1	55	55	
23	钢丝	苏州保力康		1	50	50	
24	各型号克氏针	苏州保力康		1	10	10	
25	绷带2卷	苏州保力康		1	4	4	
26	大力钳	苏州保力康	47cm	1	1345	1345	
27	小力钳	苏州保力康	18cm	1	440	440	
	合计					17141	

附件8：下肢器械包

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	折弯器2	苏州保力康		2	585	1170	
2	持骨器2	苏州保力康		2	585	1170	
3	肌肉拉钩2	苏州保力康		2	445	890	
4	老虎钳1	苏州保力康		1	485	485	
5	骨锤1	苏州保力康		1	410	410	
6	动脉钳2	苏州保力康		1	75	75	
7	骨撬2	苏州保力康		2	385	770	
8	骨锉1	苏州保力康		1	445	445	
9	骨刀2	苏州保力康		2	385	770	
10	测深器1	苏州保力康		1	445	445	
11	骨剪1	苏州保力康		1	1010	1010	
12	血管钳1	苏州保力康		1	58	58	
13	骨膜剥离器2	苏州保力康		2	385	770	
14	一字螺丝刀1	苏州保力康		1	385	385	
15	内六角2	苏州保力康	(1大1小)	1	385	385	
16	丝锥3	苏州保力康	(大1中1小1)	1	335	335	
17	咬骨钳1	苏州保力康		1	960	960	
18	旧持针器1	苏州保力康		1	65	65	
19	髌骨复位钳	苏州保力康	27cm齿条指圈式 侧角弯	1	495	495	
20	平嘴复位钳	苏州保力康	27cm齿条指圈式 直1*2爪	1	495	495	
21	套铜3	苏州保力康	(大1中1小1)	1	2745	2745	
22	取钉器1	苏州保力康		1	335	335	
23	钢丝	苏州保力康		1	50	50	
24	克氏针各型号	苏州保力康		1	10	10	
25	绷带2卷	苏州保力康	8*6	1	4	4	
26	大力钳	苏州保力康	47cm	1	1345	1345	
27	小力钳	苏州保力康	18cm	1	440	440	
	合计					16517	

附件9：手外伤包2批

项号	货物名称	品牌及生产厂家	技术参数（配置）及规格要求	数量 ①	单价 (元) ②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	小克氏针剪	苏州保力康		2	985	1970	
2	小折弯器	苏州保力康		4	585	2340	
3	小丁钩	苏州保力康		4	22	88	
4	小尖嘴复位钳	苏州保力康	27cm齿条指圈式 侧角弯	2	495	990	
5	小平嘴复位钳	苏州保力康	27cm齿条指圈式 直1*2爪	2	495	990	
6	小咬骨钳	苏州保力康		2	960	1920	
7	小血管夹	苏州保力康		2	75	150	
8	持针器	苏州保力康		2	65	130	
9	小骨膜剥离器	苏州保力康		4	385	1540	
10	骨撬	苏州保力康		6	410	2460	
11	小丝锥	苏州保力康		2	335	670	
12	小测探器	苏州保力康		2	445	890	
13	小固定器	苏州保力康		2	260	520	
14	小肌肉拉钩	苏州保力康		4	445	1780	
15	小内六角	苏州保力康		2	385	770	
16	0.5克氏针	苏州保力康		10	10	100	
17	止血钳	苏州保力康		2	55	110	
18	钢板固定器	苏州保力康		2	260	520	
19	套筒	苏州保力康		2	2745	5490	
	合计					23428	

成交通知书

江西晁澜商贸有限公司：

贵单位参加了田林县中医医院外科手术器械包采购项目[项目编号：BSZC2020-J1-290081-NYGS]的竞标，经评标委员会评定，确定贵单位为成交单位，成交金额：人民币肆拾贰万贰仟元整（¥422000.00元），交货期：自签订合同之日起 20 日内交货并安装调试完毕。现将有关事项通知如下：

- 一、请接到本通知后，25 日内到田林县中医医院签订合同，延期自误。
 - 二、合同编号：BSZC2020-J1-290081-NYGS
 - 三、签订合同详细地点：田林县中医医院
 - 四、成交人须向广西念宇建设项目管理有限公司一次付清采购代理服务费，否则，代理机构将视之为违约，取消该成交决定并没收成交人已提交的全部竞标保证金。
 - 五、届时请带齐下列证件：
 - （1）成交通知书
 - （2）竞标文件上规定的文件材料（含法定代表授权书）
 - （3）单位公章或合同专用章
 - （4）本单位的开户银行、帐号及开户名称
- 特此通知。

采购单位：田林县中医医院

2020 年 7 月 13 日

采购代理机构：广西念宇建设项目管理有限公司

2020 年 7 月 13 日